

**Årsredovisning för**  
**Arrangers of Sweden AB**

559330-0667

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Fylking  
Styrelseledamot

2023-12-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arrangers of Sweden AB, 559330-0667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby, bedriver konsultverksamhet, projektledning och produktion av event och evenemang i Sverige och övriga världen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 45,9 % under räkenskapsåret. Den låga omsättningen föregående år beror på Covid -19 pandemin.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 089 628	2 800 415
Resultat efter finansiella poster	581 903	358 981
Soliditet %	23,7	12,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		284 171
Balanseras i ny räkning		284 171	-284 171
Årets resultat			458 386
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>284 171</b>	<b>458 386</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	284 171
Årets resultat	458 386
<b>Summa</b>	<b>742 557</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	742 557
<b>Summa</b>	<b>742 557</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-08-10 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 089 628	2 800 415
Övriga rörelseintäkter		0	11 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 089 628</b>	<b>2 812 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 878 995	-1 693 803
Övriga externa kostnader		-441 708	-646 766
Personalkostnader	2	-1 187 427	-112 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 508 130</b>	<b>-2 453 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>581 498</b>	<b>359 085</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-749	-104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>405</b>	<b>-104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>581 903</b>	<b>358 981</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>581 903</b>	<b>358 981</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 517	-74 810
<b>Årets resultat</b>		<b>458 386</b>	<b>284 171</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 163 384	712 590
Övriga fordringar		12	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 840	1 975
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 174 236</b>	<b>714 565</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 065 401	1 686 492
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 065 401</b>	<b>1 686 492</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 239 637</b>	<b>2 401 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 239 637</b>	<b>2 401 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		284 171	0
Årets resultat		458 386	284 171
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>742 557</b>	<b>284 171</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>767 557</b>	<b>309 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 235 316	968 410
Skatteskulder		229 379	74 810
Övriga skulder		937 004	1 024 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 381	23 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 472 080</b>	<b>2 091 886</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 239 637</b>	<b>2 401 057</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-08-10 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	3	1,5

## Underskrifter

Täby

*Johan Fylking*  
Johan Fylking  
Styrelseledamot

2023-12-13  
Datum